
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501 
 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 V Praze dne 15. 10. 2014 
PID: MFCR4XLWLN 

 Č. j.: MF-61748/2014/4501 
Počet listů: 1 
Přílohy: 0 
 
 

Věc:  DODATEČNÁ INFORMACE – k otevřené výzvě k podání nabídky na 
veřejnou zakázku s názvem Supervizní činnost na akci „Likvidace hlavního 
důlního díla – Obránců míru a Úklonná jáma“ – VZ malého rozsahu  

Referent: Sibalová Jitka, Ing. 
  

 
 
 
Vážení, 
   

u veřejné zakázky s názvem Supervizní činnost na akci „Likvidace hlavního důlního díla – 
Obránců míru a Úklonná jáma“–VZ malého rozsahu je v příloze pod názvem Položkový 
rozpočet OM a ÚJ.xlsx na listu č.1. chybný položkový rozpočet, na který při podání nabídky 
na výše uvedenou veřejnou zakázku neberte zřetel. Platný položkový rozpočet je na          
listu č.2. 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


		2014-10-15T12:46:35+0200
	Ing. Radmila Musilová




